
pachet articole de birou

I.D.: 55833527

Data publicarii	07.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.582,34 RON - 1.582,34 RON

Descriere: capsator a 100 1 16 16 perforator h 40 1 25 25 biblioraft 7,5 10 5,46 54,6 separatoare carton 1 8 8 hartie copiator absolut a4 70 11,5 805 dosar pvc 300 0,5 150 dosar sina 200 0,29 58 plic a4 200 0,29 58 plic a5 200 0,17 34 plic a6 200 0,08 16 pix cu gel pelikan 20 1,26 25,2 index film 10 4 40 pix 567 48 0,84 40,32 registru A3 2 30 60 suport vertical 3 8,4 25,2 print a2 schita 1 4,2 4,2 print A1 color 2 12,61 25,22 print A3 color 8 1,68 13,44 foi parcurs 1 5 5 print A1 color schita 4 8,4 33,6 print A2 color 8 8,4 67,2 copii color A4 27 0,68 18,36 1582,34
